Durchflusswächter 1.1.
Kolben / Ventilbauweise Novafix FF-...GR FF.GR
ALLGEMEINE MERKMALE Innengewinde G1/4 bis G1 1/2 Rotguss
FF-025GR040S
TECHNISCHE DATEN
Der Schaltwert ist für horizontal abnehmenden Durchfluss angegeben.
Toleranz ±0,3 l/min
Medientemperatur max. 110°C

�  hohe Schaltleistung
 G 1/4
 G   Type PN
bar
Qmax. empf.
l/min H2O
Schaltwert in l/min H 2O
wählbar zwischen
L
mm
H
mm
SW
mm
79 29 12
 G 3/8   FF-010GR010. 200 15 0,4 - 10 68 79
 G 1/2   FF-015GR012. 200 20
 G 3/4   FF-020GR025. 25 40 32 11 0,7
 G 1   FF-025GR040. 25 60 1,5 - 40 87 90 41 14 1,0
 G 1 1/4   FF-032GR060. 16 100 2    - 60 98 94 52 14 1,5
 G 1 1/2   FF-040GR090. 16 150 3    - 90 113 95 59 14 2,0
Durchflusswächter 1.1.
Kolben / Ventilbauweise Novafix FF-...GR FF.GR
ELEKTRISCHE DATEN
Reedschalter Schaltbild 0.212 Schließer Schaltbild 0.214 Öffner